
 

 
 

 

 

COLEGIO EUROPEO 
Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN GO-P03-F01 DEL 28-01-2019 

 
 

 

 

LA RECTORA 
 

 

En uso de sus facultades 
 

CONSIDERANDO 

 
Que el día veintiocho (28) de enero de 2019 por medio de libre elecciones contempladas en el Manual de la 

Convivencia AD-P01-I02 y oficializadas por acta de Consejo Académico del 28 de enero de 2019, ha sido 

elegido el Consejo Académico del Colegio Europeo, el Lider de Convivencia y el Docente con funciones de 

Orientador en persona de los señores: 
 

Consejo Académico: 

Laura Obando Gómez, C.C 51.781.896                                            Rectora 

Diana Graciela Álvarez Díaz, C.C. 52557322                                  Idiomas 

Xiomara Muñoz Flórez, C.C.1104705581                                        Preescolar 

Nathalia Medina Guavita, C.C. 1110461961                                    Preescolar 

Gabriel Fernando Guayara Gómez, C.C. 93.239.979                       Sociales  

Nancy Julieth Gil Forero, C.C. 35253185                                         Emprendimiento 

Jonhatan Hugo Muñoz Díaz, C.C. 1085246360                                Ciencias 

Yinna Carolina Preciado Molina, C.C. 1110493122                         Matemáticas 

Paola Andrea Ochoa Leonel, C.C. 1110535019                                Lenguaje 

Sonia Marlen Pérez Rendón, C.C. 1110522432                                 Primaria 

 

Líder de Convivencia Yinna Carolina Preciado Molina, C.C. 1110493122 

Representante de los Docentes con Funciones de Orientador Jonhatan Hugo Muñoz Díaz, C.C. 

1085246360 

 

 

RESUELVE 
 

 

 

 
Reconocer y posesionar al Consejo Académico integrado por las siguientes personas: 

 

 

 

FORMATO ACTA DE RESOLUCIONES 

Página: 1 de 2 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 



 

 

Laura Obando Gómez, C.C 51.781.896                                            Rectora 

Diana Graciela Álvarez Díaz, C.C. 52557322                                  Idiomas 

Xiomara Muñoz Flórez, C.C.1104705581                                        Preescolar 

Nathalia Medina Guavita, C.C. 1110461961                                    Preescolar 

Gabriel Fernando Guayara Gómez, C.C. 93.239.979                       Sociales  

Nancy Julieth Gil Forero, C.C. 35253185                                         Emprendimiento 

Jonhatan Hugo Muñoz Díaz, C.C. 1085246360                                Ciencias 

Yinna Carolina Preciado Molina, C.C. 1110493122                         Matemáticas 

Paola Andrea Ochoa Leonel, C.C. 1110535019                                Lenguaje 

Sonia Marlen Pérez Rendón, C.C. 1110522432                                 Primaria 

 

Líder de Convivencia Yinna Carolina Preciado Molina, C.C. 1110493122 

Representante de los Docentes con Funciones de Orientador Jonhatan Hugo Muñoz Díaz, C.C. 

1085246360 

 
 

 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

 
 

 

 
Dado en Ibagué a los 28 días de enero 2019 

 

 

 
 

LAURA CRISTINA OBANDO 

Rectora 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

ELABORÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 

 

FORMATO ACTA DE RESOLUCIONES 

Página: 2 de 2 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 


